
 
 

UCHWAŁA NR XV/182/25 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie do spółki gminnej Zakład Usług 
Komunalnych w Lubiczu wkładu pieniężnego na objęcie nowych udziałów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/105/24 Rady Gminy Lubicz z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgodny 
na wniesienie do spółki gminnej Zakład Usług Komunalnych w Lubiczu wkładu pieniężnego na objęcie 
nowych udziałów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Lubicz 6 800 (słownie: sześć tysięcy osiemset) nowo 
utworzonych udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) każdy, 
w podwyższonym kapitale zakładowym Zakładu Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o. o łącznej 
wartości 3 400 000,00 zł i pokrycie ich wkładem pieniężnym w następujących latach: 

- kwota 1 130 000 zł w roku 2025, 

- kwota 1 130 000 zł w roku 2026, 

- kwota 1 140 000 zł w roku 2027”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2929


	UCHWAŁA NR XV/182/25 RADY GMINY LUBICZ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 3 (3) w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-06-09T10:57:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




